
t r u c o n n e X i o n
profes i onál ní  IT s l užby

Licenční smlouva
o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít 

počítačový program AuditPro®
č. smi. Nabyvatele č. smi. Poskytovatele

Smluvní strany:

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
sídlo: Vančurova 1548, Kladno, PSČ 272 59
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 10020
IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IBAN:
jednající:

27256537
CZ27256537
..........
..........................
.....................................................
...........................................................................................
.............................................................................................

(dále jen „Nabyvatel") 

a

truconneXion, a.s.
sídlo: Boleslavská 199, Kosmonosy, PSČ 293 06
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B„ vložka 4732
IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu (CZK): 
IBAN: 
jednající:

25130331 
CZ25130331
............................................
..........................
................................................
........................................................................................................................ 
.............................................................................

(dále jen „Poskytovatel")

u z a v ř e l y

v souladu s ustanoveními § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tuto Licenční smlouvu o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program (dále 
jen „Smlouva")



t r u c o n n e X i o n
profes i onál ní  IT s l užby

Licenční smlouva

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Poskytovatel touto Smlouvou postupuje Nabyvateli za cenu a podmínek stanovených touto 
Smlouvou nevýhradní oprávnění k výkonu práva užít programové vybavení definované dále 
(licenci) v rozsahu specifikovaném touto Smlouvou. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn 
Nabyvateli toto oprávnění poskytnout. Nabyvatel touto Smlouvou licenci přijímá a zavazuje 
se zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu.

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Nabyvateli veškerou nezbytnou součinnost, která je 
předpokladem nerušeného výkonu oprávnění dle této Smlouvy Nabyvatelem.

1.3. Popis programového vybavení:

Poř. Název Počet
stanic

Cena bez DPH

1 AuditPro základní modul ...... ...............
2 AuditPro modul Evidence majetku .............
3 AuditPro modul Čárové kódy ....
4 AuditPro modul Distribuce software ....
5

Celkem 155 448,-

1.4. Podrobný popis plnění předmětu Smlouvy, licenční podmínky, způsob provádění podpory a 
požadavky na součinnost Nabyvatele jsou uvedeny v příloze SOI-Licenční podmínky, která 
tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Cena za poskytnutí práva užívat počítačový programu AuditPro®, tj. plnění Poskytovatele 
podle této Smlouvy činí 155 448 Kč (slovy: jednostopadesátpěttisícčtyřistačtyřicetosm korun 
českých) bez DPH.

2.2 Splatnost všech faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Nabyvateli.

2.3 Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění, kterým se 
rozumí převzetí a předání nového licenčního klíče. Poskytovatel je povinen odeslat vystavenou 
fakturu na adresu Nabyvatele a to do 3 dnů od data jejího vystavení. Licenční klíč bude 
Nabyvateli zaslán elektronickou formou na emailovou adresu..........................................................do 
3 dnů od potvrzení zaslané objednávky.

2.4 Všechny faktury musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, u plátce DPH 
náležitosti daňového dokladu a číslo objednávky Nabyvatele (P.O.).

2.5 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené 
údaje, je Nabyvatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší běh 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet dnem, ve kterém bude Nabyvateli 
doručena opravená faktua, která bude splňovat zákonné požadavky.

2.6 Faktury se platí bankovním převodem na účet smluvní strany uvedený na faktuře.

2.7 Za okamžik zaplacení faktury se považuje den odepsání příslušné částky z účtu Nabyvatele.



t r u c o n n e X i o n
profes i onál n í  IT s l užby

Licenční smlouva

3. SANKCE

3.1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úrok z prodlení v případě nedodržení doby 
splatnosti řádně, ve smyslu čl. 2 této Smlouvy, vystavené a doručené faktury za každý 
započatý den prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky. Nabyvatel se dostane do prodlení 
se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury v případě, že nesplní svoji povinnost ani 
v dodatečné 30 denní lhůtě stanovené mu Poskytovatelem k nápravě.

3.2. V případě, že Poskytovatel bude v prodlení s předáním licenčního klíče umožňujícího update 
počítačového programu AuditPro® dle této Smlouvy, je Nabyvatel oprávněn Poskytovateli 
účtovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i jen započatý den prodlení. Uhrazením 
smluvní pokuty není nijak dotčen nárok na náhradu škody.

3.3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané touto Smlouvou hradí povinná smluvní strana 
nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda. Smluvní 
pokutu či úrok je příslušná smluvní strana povinna uhradit do 21 dnů od doručení řádně 
vystavené sankční faktury.

4. SEZNAM OSOB

Nabyvatel Poskytovatel
Oprávněné osoby ............................................. 

.....................................
.............................

Zástupci oprávněných osob ........................................
Kontaktní osoby ............................................. ..............................

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

5.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení, všechna vyhotovení jsou rovnocenná a mají platnost originálu.

5.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

5.3. Smluvní strany se zavazují veškeré případné spory, které z této Smlouvy vzniknou, vyřešit 
smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude případný spor řešit příslušný soud.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a 
srozumitelný. Prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána ani v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

5.5. V případě jakéhokoliv rozporu mezi ujednáními obsaženými v této Smlouvě a ujednáními 
obsaženými v Licenčních podmínkách, tvořících přílohu SOI této Smlouvy, má tato Smlouva 
vždy přednost.

5.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

5.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:



t r uco n n e X i o n
profesi onální '  IT s l užby

Licenční smlouva

Číslo Příloha
$01 Licenční podmínky

Nabyvatel Stránka 4 z 4 .................


